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OBJETO CONTRACTUAL:

SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO PARA LA ESE HUEM

Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia, modalidad CONTRATACION ELECTRONICA, con
fundamento en el articulo 20 de la Resolucion No. 001236 de Septiembre 13 de 2013 -Manual de Contratacion, se procedié
a presentar informe de verificacion de requisitos legales, otorgando plazo hasta el dia 9 de Agosto de 2016 a las 11:00
mafiana con el objeto de que los oferentes subsanaran los mismos, toda vez que dichos documentos no confieren puntaije ni
afectan los criterios de seleccién, no obstante impiden habilitar los oferentes para continuar el proceso contractual. .

SUBSANARON REQUISITOS HABILITANTES

EXPERIENCIA CAPACIDAD | CAPACIDAD | CAPACIDAD
No: PROPONENTE
GENERAL | ESPECIFICA JURIDICA | FINANCIERA | ORGANIZ.
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OBSERVACIONES:
NO SUBSANARON REQUISITOS HABILITANTES

No: PROPONENTE CAPACIDAD JURIDICA

1 | ENDOSURGICAL S.A.S NO CUMPLE

2 | G.BARCOSA NO CUMPLE

3 | GENERAL MEDICA DE COLOMBIA S.A NO CUMPLE

4 |HELIMED S.A.S NO CUMPLE

5 |IMPORTADORA MEDICA LOS ANDES NO CUMPLE

6 | JIMEDICAL LIMITADA NO CUMPLE

7 | MATEUS ALVARES ORLANDO NO CUMPLE

8 | MEDICLINICOS SUMINISTROS DE COLOMBIA S.A.S NO CUMPLE

9 |PRODUCTOS HOSPITALARIOS PROH S.A NO CUMPLE

10 | TECNOLOGIA Y SUMINISTROS MEDICOS S.A.S NO CUMPLE

Con fundamento en lo expuesto, los oferentes que no subsanaron plenamente los requisitos legales no se encuentran
habilitados para continuar el proceso contractual.

Se expide a los, nueve (9) dias del mes de Agosto de 2016.
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